2023明新財金金融證照達人競賽報名表
	姓 名
	
	班級
	
	學號
	

	序號
	考取證照名稱（日期）
	級數
	證照委員會核定附件

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	審核
	 □乙級＿＿＿＿張   □ 丙級＿＿＿＿張 

 合計張數 ：＿＿＿＿＿＿張  
張數王名次：＿＿＿＿＿＿   

	
	 財金系證照委員簽章： 

	附件浮貼處 （摺起浮貼即可）

	


備註：請務必列印系統中上傳證照之畫面作為附件方可參賽
      111年12月22日至112年12月20日期間取得之財務金融系專業能力門檻相關證照(金融市場常識與職業道德除外)。

